施設ガイド掲載申請書
申請年月日　令和　　年　　月　　日

上士幌町役場企画財政課　様

以下のとおり申請しますので掲載願います。

	１．申請者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（例）上士幌　花子

	２．店名or社名

	３．住所
	（例）上士幌町字上士幌東２線２３６番地

	４．電話番号

	５．営業時間

	６．定休日

	７．事業内容
	（例）飲食店、小売業、自動車整備・販売業

	８．施設の概要や

ＰＲ文など

	９．写真の提供方法
	1 既に撮ったものをデータで提供（USBメモリ、メール等）する

2 企画財政課に撮影を依頼する

※写真は外観を含めて数点掲載可能です

	１０．ホームページの有無
	1 あり／②なし
※ホームページをお持ちの場合はリンクします

	１１．E-Mail
	※お持ちの場合のみ（※町からの連絡用のため、非公開です）